
Random Cloud,
Design by Chia–Ying Lee

Modell Random Cloud 14 Lights Ø28

Random Cloud verkörpert die Essenz dessen, was uns an einer Wolke so
fasziniert: voluminös aber gleichzeitig leicht und schwebend.

Random Cloud 14 Lights Ø28 Lichtquelle Canopy: Metal Diffusor: Blown glass Code 2700 K Code 3000 K

2700 K
70 W
6300 lm
220-240 V
CRI 90
MacAdam 3-Step

or

3000 K
70 W
6720 lm
220-240 V
CRI 90
MacAdam 3-Step

LED und Driver enthalten

Matte White – 9010

Matte White – 9010

Matte White – 9010

Matte White – 9010

Matte White – 9010

Matte White – 9010

Matte White – 9010

Clear

Frosted White

Chrome

Glossy Smoke

Glossy Bronze

Gold

Rose Gold

22124 0027

22124 1327

22124 4027

22124 4327

22124 4627

22124 5027

22124 5527

22124 0030

22124 1330

22124 4030

22124 4330

22124 4630

22124 5030

22124 5530

Nettogewicht: 28.34 kg Pakete: 29

Energieklasse
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Ecodesign-Verordnung

Das in diesem Geräte enthaltene
Leuchtmittel, ausschließlich LED, darf nur
vom Hersteller oder dessen Kundendienst
oder vergleichbar qualifiziertes Personal
ersetzt werden.

Der in diesem Gerät enthaltene LED-
Treiber darf nur vom Hersteller oder
dessen Kundendienst oder vergleichbar
qualifiziertes Personal ersetzt werden.

Varianten von Random Cloud

Random Cloud 7 Lights Ø23 Random Cloud 7 Lights Ø28 Random Cloud 14 Lights 
Ø23

Random Cloud 19 Lights 
Ø23
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